КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ

31.10.2024 Nº 863-08

• количестве баллов по общеобразовательным предметам, необходимых
для участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиаде школьников

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 27 ноября 2020 года Nº 678, на основании приказов
комитета образования администрации города Ставрополя от 29.08.2024
Nº 624-ОД «О разработке и утверждении организационно-технологической
модели проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2024-2025 учебном году», от 29.08.2024 Nº 620-ОД «Об организации
проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2024-2025 учебном году», итоговых приказов по 20 общеобразовательным
предметам и плана работы комитета образования администрации
города Ставрополя на 2024 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить количество баллов по 20 общеобразовательным
предметам (русский язык, литература, история, обществознание, право,
физика, экология, география, астрономия, экономика, труд (технология),
английский язык, немецкий язык, французский язык, испанский язык,
китайский язык, итальянский язык, физическая культура, искусство (мировая
художественная культура), основы безопасности и защиты Родины),
необходимое для участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады
школьников в 2024-2025 учебном году согласно приложению.

2. Руководителям образовательных учреждений,находящихся
на территории города Ставрополя осуществить:

1) награждение победителей и призеров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году;

2) перевод обучающихся на муниципальный этап всероссийской
олимпиады школьников 2024-2025 учебного года согласно утвержденной
квоте в срок до 06 ноября 2024 года.

3. Контроль •исполнения
заместителя руководителя

настоящего приказа
комитета образования

возложить
администрации

города Ставрополя Гриневу Л.О.

Руководитель комитета образования
администрации города Ставрополя Е.В. Волосовцова

Ố/665 109 100

PRINEU3E